

Lpo 75

268

SMO/503843/17/LPO/



BODY.txt

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA		Č. 10000
odbor tepelné energetiky a plynů		
Došlo: - 4 - 12 - 2017	83/17/S/5	
SMO/503843/17		
Příjímá		

Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
Ostrava

Vážení,
dne 20.11.2017 jsem Vám poslal podnět a informační žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o právu na informace (dál zákon) ke koncertní síni, k čemuž mi zatím nic nedošlo.

- Proto dle Zákona žádám sdělit
- 1) zda jste již zkontrolovali mé "pětiletkové výpočty", a pokud ano. zda jsou správné,
 - 2) kdy kdo jednal s výrobcem tepla o pro SMO spravedlivých cenách, a pokud ano, s jakým výsledkem,
 - 3) jakým způsobem jste všem zastupitelům předali informace v podnětu obsažené,

Za poskytnutí informace děkuji.



Magistrát města Ostravy
odbor legislativní a právní

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/503843/17/LPO

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 15.12.2017

Poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze 02.12.2017, č.j. SMO/503843/17/LPO, týkající se Vašeho podnětu ze dne 20.11.2017, č.j. SMO/477472/17/LPO, sdělujeme následující:

Ad bod 1)

Ne, výpočty nebyly kontrolovány.

Ad bod 2)

Dne 30.11.2017 proběhlo jednání mezi zástupci statutárního města Ostrava

a společnosti Veolia Energie CR. a.s.

. O jednání bude vyhotoven zápis.

Ad bod 3)

Informace obsažené v podnětu ze dne 20.11.2017, č.j. SMO/477472/LPO, budou zastupitelstvu města předloženy v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem